
令和７年９月８日 

関係機関 各位 

 

社会福祉法人万葉の里 

国分寺市障害者センター 

地域活動支援センターつばさ 

課長 小堺 幸恵 

 

 

 市民福祉講座 会場変更のお知らせ 

 

 

 日頃より、当法人、当事業所の事業活動等にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

別紙の案内の通り、９月 27 日（土）に開催予定の市民福祉講座について、急遽ではございます

が、会場変更をさせていただくこととなりましたので、ご案内いたします。 

当日、会場でご参加を予定いただいている皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

①会場変更について 

変更前：オープンイノベーションフィールド多摩国分寺館 ４階 セミナールーム２ 

変更後：国分寺市障害者センター ２階 多目的室 

 

②変更後の会場へのアクセスについて 

住所：〒185-0024 東京都国分寺市泉町 2-3-8 国分寺市障害者センター 

※JR 中央線・武蔵野線 西国分寺駅より徒歩 10 分ほどです。 

    ※アクセスマップはこちらの二次元コードよりご確認ください。 →  

 

③変更理由について 

 当初予定していた会場の空調が故障し、修理に時間を要するため。 

 

④この件についてのご質問・お問い合わせ先 

 地域活動支援センターつばさ 市民福祉講座担当 

 電話：042-321-1136 / FAX：042-321-1207 

 

以上 


